令和5年第5回妙高市議会定例会

議事日程 第4号

令和5年9月21日(木) 午前10時00分 開議

第1 会議録署名議員の指名

- 第2 議案第44号 令和4年度新潟県妙高市一般会計歳入歳出決算認定について
 - 議案第 45 号 令和 4 年度新潟県妙高市国民健康保険特別会計歳入歳出決算認定に ついて
 - 議案第 46 号 令和 4 年度新潟県妙高市後期高齢者医療特別会計歳入歳出決算認定 について
 - 議案第 47 号 令和 4 年度新潟県妙高市高柳工場団地開発事業特別会計歳入歳出決 算認定について
 - 議案第 48 号 令和 4 年度新潟県妙高市介護保険特別会計歳入歳出決算認定について
 - 議案第 49 号 令和 4 年度新潟県妙高市杉野沢財産区特別会計歳入歳出決算認定に ついて
 - 議案第 50 号 令和 4 年度新潟県妙高市ガス事業清算特別会計歳入歳出決算認定に ついて
 - 議案第 51 号 令和 4 年度新潟県妙高市水道事業会計決算認定及び利益の処分について
 - 議案第 52 号 令和 4 年度新潟県妙高市公共下水道事業会計決算認定及び利益の処分について
 - 議案第 53 号 令和 4 年度新潟県妙高市簡易水道事業会計決算認定及び利益の処分 について
 - 議案第 54 号 妙高市土地開発公社の解散について
 - 議案第 55 号 工事請負契約の締結について (新図書館等複合施設建設・建築工事)
 - 議案第 56 号 工事請負契約の締結について(新図書館等複合施設建設・電気設備工事)
 - 議案第 57 号 工事請負契約の締結について(新図書館等複合施設建設・機械設備工事)
 - 議案第 58 号 市道の認定について
 - 議案第 59 号 市道の変更認定について
 - 議案第 60 号 妙高市個人番号の利用及び特定個人情報の提供に関する条例の一部 を改正する条例議定について
 - 議案第61号 妙高市土地開発基金条例を廃止する条例議定について
 - 議案第62号 妙高市特定教育・保育施設及び特定地域型保育事業の運営に関する基準を定める条例等の一部を改正する条例議定について
 - 議案第63号 令和5年度新潟県妙高市一般会計補正予算(第5号)
 - 議案第 64 号 令和 5 年度新潟県妙高市介護保険特別会計補正予算(第 1 号)

- 第3 議案第65号 令和5年度新潟県妙高市一般会計補正予算(第6号)
- 第4 発議第5号 私立高校の公費(私学助成)増額を求める意見書 発議第6号 30人以下学級実現、義務教育費国庫負担制度2分の1復元に係る意見書 発議第7号 北朝鮮による日本人拉致問題の早期解決を求める意見書
- 第5 閉会中の継続審査(調査)の申し出について